Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 11  n.º 41            Brasília-DF, 17 de outubro de 2003
Publicação semanal da CGRH/ SPA

CADERNO DE ATOS

   SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.º 001,  DE 14 DE OUTUBRO DE 2003. O Presidente da Comissão
de Sindicância, constituída pela Portaria nº 123, de 19 de setembro de 2003, publicada no Boletim
de Serviço nº 39, de 03 de outubro de 2003, no uso de suas atribuições e consoante os termos do §
1° do art. 149 da Lei nº 8.112/90, resolve:

I - Designar o servidor MARCO AURELIO DA SILVA, Agente Administrativo,
matrícula nº 6184660, para desempenhar as funções de Secretário da referida Comissão.

WALTER SALOMÃO GOUVÊA – Presidente

Boletim de Serviço                          Ano 11 - n.º 41              Brasília-DF, 17 de outubro de 2003

Boletim de Serviço 2

CADERNO DE PESSOAL

CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS

LICENÇA MÉDICA

NOME SIAPE             PERÍODO
ANA CLARA SILVA LOPES 1365887 03/09/03
ANA LÚCIA MENDES RIBEIRO V. DE MORAES 1342954 22/09/03 a 26/09/03
ANA MARIA DAS DORES E SILVA 1333096 18/08/03
ARLEIDE LACERDA CHAGAS 808177 08/09/03 a 10/09/03
CLARICE MARIA FERREIRA 809989 26/08/03 a 28/08/03
ÉRICA ALVES DIAS 1315791 29/09/03 a 30/09/03
FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA FILHA 707152 01/08/03 a 31/08/03

01/09/03 a 23/09/03
FRANCISCO CANINDÉ DE MELO 809968 19/09/03 a 21/09/03
IRACI PEREIRA ALVES 809448 27/08/03 a 05/09/03
JUSTINO DE SOUZA SANTOS 809969 11/09/03 a 25/09/03
LÚCIO CAETANO DE FARIAS 809766 15/09/03 a 29/09/03
LUDMILA VIDIGAL SILVA 1306788 22/09/03 a 25/09/03
MANOEL FERNANDES DE ALMEIDA 809377 22/09/03
MARIA DAS GRAÇAS SOUZA SILVA 1224227 08/09/03 a 09/09/03
NÍCIA GONÇALVES DE FARIA 1271026 01/09/03 a 05/09/03
ROSINEIDE ALENCAR DE SOUZA BARROS 810028 24/09/03
UBIRAJARA SOARES DE CARVALHO 809367 22/09/03 a 26/09/03
VIRGÍNIA DA CONCEIÇÃO FIDELIS BERNADO 1146100 15/09/03 a 29/09/03

MARCO AURÉLIO DA SILVA – Chefe da Divisão de Cadastro

LICENÇA  GESTANTE

NOME      MATRICULA             PERÍODO
LUZIA PERES 1308993 19/08/03 a 16/12/03

Boletim de Serviço                          Ano 11 - n.º 41              Brasília-DF, 17 de outubro de 2003

Boletim de Serviço 3

LICENÇA  POR DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA

NOME      MATRICULA             PERÍODO
MARTA SOARES 1043665 15/09/03 a 24/09/03

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

Boletim de Serviço                          Ano 11 - n.º 41              Brasília-DF, 17 de outubro de 2003

Boletim de Serviço 4

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Miro Teixeira

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Marcos Dantas Loureiro

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Pedro Barros de Miranda Sobrinho

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br